
 

1/3  

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 
Městský obvod Martinov 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

76. schůze Rady městského obvodu Martinov, 

konané dne 21. února 2022 
 
 
 

čís. 674/76 – 679/76 
  



 

2/3  

674/76 Rada městského obvodu Martinov             21. února 2022 
 

b e r e   n a   v ě d o m í 

a) Oznámení o konání veřejného projednání návrhu Změny č. 3 Územního plánu Ostravy, které se 

uskuteční v pondělí 7. 3. 2022 v 16:00 hodin na Magistrátu města Ostravy, v budově Nové 

radnice, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, ve 3. poschodí, v zasedacím sále zastupitelstva města 

(místnost č. 306). 

b) Návrh Změny č. 3 Územního plánu Ostravy bude vystaven k veřejnému nahlédnutí od 31. 1. 2022 

do 14. 3. 2022 (včetně): 

• způsobem umožňující dálkový přístup na internetové stránce: 

https://mapy.ostrava.cz/uzemni-plan-ostravy-zmena kompletní dokumentaci bude možné také 

stáhnout na https://ulozna.ostrava.cz/data/public/cea70f.php 

• na odboru územního plánování a stavebního řádu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 

č. 8, 729 30 Ostrava, v budově Nové radnice, ve 4. poschodí, v kanceláři č. 425. 

 
 
 
 
 
675/76 Rada městského obvodu Martinov             21. února 2022 
 

1) s o u h l a s í  

s výpovědí z pronajatého pozemku parc. č. 2422/125 katastrální území Martinov ve Slezsku, 

na který je uzavřena smlouva č. 4/2011-G o pronájmu pozemku, dohodou ke dni 1.4.2022  

2) s c h v a l u j e 

zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 2422/125 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

19 m2  katastrální území Martinov ve Slezsku 

Zodp.:  Michal Sněhota             T: 22. února 2022 

 
 
 
 
 
676/76 Rada městského obvodu Martinov             21. února 2022 
 

1) r o z h o d l a 

o pronájmu pozemků parc. č. 2598 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 29 m2 a parc. č. 2599 

zahrada o výměře 234 m2 katastrální území Martinov ve Slezsku na dobu neurčitou s účinností od 

1. 3.2022 za cenu 12,-- Kč/m2/rok 

2) z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu Martinov k podpisu nájemní smlouvy na výše uvedené pozemky 

Zodp.:  Jolana Kavalková          T:  28. února 2022 

 
 
 
 
 
677/76 Rada městského obvodu Martinov             21. února 2022 
 

s o u h l a s í  

se záměrem směny pozemku parc. č. 3435/11 o výměře 916 m2 k.ú. Martinov ve Slezsku ve vlastnictví 

fyzické osoby za část pozemku parc. č. 3435/3 o výměře cca 916 m2 k.ú. Martinov ve Slezsku ve 

vlastnictví Statutárního města Ostravy 

https://mapy.ostrava.cz/uzemni-plan-ostravy-zmena
https://ulozna.ostrava.cz/data/public/cea70f.php


 

3/3  

678/76 Rada městského obvodu Martinov             21. února 2022 
 

1) r u š í 

podmínku usnesení č. 344/35 ze dne 1.6.2020, a to že při realizaci stavby nedojde k zásahu do 

asfaltového povrchu místní komunikace ul. Na Svobodě  

2) s o u h l a s í 

jako vlastník pozemků parc. č. 3424/1, parc. č. 3375/2 a parc. č. 3417 katastrální území Martinov 

ve Slezsku a místní komunikace ul. Na Svobodě se změnou trasy optické sítě elektronického 

komunikačního vedení – prodloužení a překopem místní komunikace ul. Na Svobodě ve dvou 

místech v rámci stavby „SEK Ostrava – Pustkovec 1“ v rozsahu vyznačeném ve výkresech 

projektové dokumentace N.1, N.2 a N.3 v souladu se žádostí společnosti T-Mobile Czech 

Republic a.s., IČ 64949681 

3) r o z h o d l a 

o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 3/BS/2020 o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

služebnosti z důvodu změny trasy umístění optické sítě elektronického komunikačního vedení 

v rámci stavby „SEK Ostrava – Pustkovec 1“ 

4) z m o c ň u j e 

starostku městského obvodu Martinov k podpisu dodatku 

Zodp.:  Jolana Kavalková          T:  28. února 2022 

 
 
 
 
 
679/76 Rada městského obvodu Martinov             21. února 2022 
 

s c h v a l u j e 

výroční zprávu za rok 2021 o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů v souladu s § 18 odst. 1 zákona 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jolana Kavalková v.r. 
starostka 

Ing. Jiří Ďurák v.r. 
místostarosta 

 


